
             S.V. Blau-Weiß Wertherbruch e.V. 1973 
Verantwortliche Fußball Juniorinnen 

 

Stand: 18.07.2024 

Jugendleiter 

Tim Langert 

Mobil: 01578/4606608 

langert@blauweiss-wertherbruch.de 

Jugendobmann 

Mario Ingenhorst 

Mobil: 0152/33610240 

ingenhorst@blauweiss-wertherbruch.de 
  

1. Jugendgeschäftsführer 

Dirk Naves 

Mobil: 01525/2363224 

naves@blauweiss-wertherbruch.de 

2. Jugendgeschäftsführer 

Andy Bißlich 

Mobil: 01525/2363224 

bisslich@blauweiss-wertherbruch.de 

  

Trainer U17  

Björn Pieron 

Mobil: 0174/3333032 
 

bpieron@online.de 

Trainer U17 

Jörg Hübers 

Mobil: 01590/6663825 

huebers29@gmail.com 
  

Trainer U15 

Dennis Brosius 

Mobil: 0172/2908897 

D.Brosius1982@web.de 
 

Trainerin U15 

Jenny Brosius 

 

  

Trainerin U13 

Jolina Schaffeld 

Mobil: 01575/9094253 

joelina.schaffeld@gmail.com 
 

Trainerin U13 

Lea Krusen 

Mobil: 01573/6834878 

lea16.krusen@web.de 

  

Trainerin U11 

Rieke Wiertz 

Mobil: 01516/7855987 

riekewiertz@gmail.com 

Trainerin U11 

Maike Ingenhorst 

 

  

Trainerin U11  

Frida Bojarzin 

Trainerin U11  

Marta Evers 
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